
Uchwała Nr 58/2010 

 

Senatu Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia  28 października 2010 roku 
 

w sprawie wprowadzenia Akademickiego Kodeksu Etycznego 
 

 Na podstawie § 66 ust. 2, pkt. 21 Statutu Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana 
Kochanowskiego w Kielcach, uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadza się Akademicki Kodeks Etyczny Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana 
Kochanowskiego w Kielcach stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


